

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 43-2022-dotace
Stavba: Parkoviště na ulici M. Kudeřikové a Lašská

Sinpps s.r.o.

KSO:
Místo: Havířov

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:
statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Sinpps s.r.o.

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o.

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH **12 847 954,71**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	12 847 954,71	2 698 070,49
		0,00	0,00

Cena s DPH **15 546 025,20**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Kód: 43-2022-dotace

Stavba: Parkoviště na ulici M. Kudeříkové a Lašská

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		12 847 954,71	15 546 025,20
SO101	Komunikace	1 729 716,97	2 092 957,53
SO101.1	Sanace	535 876,96	648 411,12
SO101 - Z	Komunikace	1 209 637,36	1 463 661,21
SO102	Komunikace	2 745 506,56	3 322 062,94
SO102 - Z	Komunikace	1 153 934,79	1 396 261,10
SO102.1	Sanace	1 077 205,55	1 303 418,72
SO103	Komunikace	1 799 943,79	2 177 931,99
SO103 - Z	Komunikace	553 222,77	669 399,55
SO103.1	Sanace	379 393,16	459 065,72
SO401.1	Obnova veřejného osvětlení (realizace v rámci SO101)	502 966,78	608 589,80
SO401.2	Obnova veřejného osvětlení (realizace v rámci SO102)	382 225,06	462 492,32
SO401.3	Obnova veřejného osvětlení (realizace v rámci SO103)	269 300,00	325 853,00
SO801	Sadové úpravy (realizace v rámci SO101)	77 963,70	94 336,08
SO901	VRN	391 955,13	474 265,71
SO901 - Z	VRN	39 106,13	47 318,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:
Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:
SO101 - Komunikace

KSO:
Místo: Havířov

Zadavatel:
statutární město Havířov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Sinpps s.r.o

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2023

IČ:
DIČ: CZ00297488

IČ:
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ: CZ62584332

IČ:
DIČ: CZ62584332

Cena bez DPH			1 729 716,97
---------------------	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 729 716,97	21,00%	363 240,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 092 957,53
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO101 - Komunikace

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							1 729 716,97		
D	HSV	Práce a dodávky HSV						1 729 716,97	
D	1	Zemní práce						203 531,39	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	85,000	97,77	8 310,45	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123					
2	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	510,000	64,36	32 823,60	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154123					
3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	510,000	22,12	11 281,20	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107241					
4	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	510,000	132,74	67 697,40	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107231					
5	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	595,000	33,52	19 944,40	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107222					
			VV	510 "komunikace	510,000				
			VV	85 "chodníky	85,000				
			VV	Součet	595,000				
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých (kamenný krajiník)	m	170,000	69,83	11 871,10	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111					
7	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek (zůstává na stavbě)	m	42,000	77,10	3 238,20	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113203111					
			VV	21*2 "dvojlinka z DD	42,000				
8	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	80,000	49,05	3 924,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113204111					
			PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajiníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s operami a vyspárováním jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajiníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajiníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.					
9	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	20,700	312,85	6 476,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101					
			VV	15*0,2*0,4 "zahradní obruba - doplnění	1,200				
			VV	130*0,3*0,5 "ABO	19,500				
			VV	Součet	20,700				
10	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	60,000	35,20	2 112,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111					
11	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	28,000	167,60	4 692,80	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122252203					
			VV	70*0,4 "vytřazení zeminy na pláň	28,000				
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	54,700	65,36	3 575,19	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
			VV	20,7+60*0,1+28	54,700				
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (15x)	m3	820,500	4,36	3 577,38	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
			VV	54,7*15 "Přepočtené koeficientem množství	820,500				
14	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	25,000	109,50	2 737,50	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111251101					
15	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	497,21	2 983,26	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101101					
16	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,000	268,16	1 608,96	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101					
17	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	25,000	39,11	977,75	CS ÚRS 2023 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301981					
18	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km (20x)	m2	500,000	5,59	2 795,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301981					
VV			25*20 'Přepočtené koeficientem množství					
19	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	630,000	16,76	10 558,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302					
VV			550+80					
20	K	184818242	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	7,000	335,20	2 346,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818242					
D 5			Komunikace pozemní				650 501,04	
21	K	564861111	Podklad ze šterkordtře ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	550,000	182,07	100 138,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111					
VV			550 "kce komunikace					
22	K	564851011	Podklad ze šterkordtře ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	80,000	149,53	11 962,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011					
VV			80 "kce chodníky BD					
23	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	550,000	328,83	180 856,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567122111					
VV			550 "kce komunikace					
24	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	550,000	17,10	9 405,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111					
VV			550 "kce komunikace					
25	K	R21	Postřik vápenným hydrátem	m2	1 100,000	5,59	6 149,00	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111					
VV			550*2" kce komunikace					
26	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	550,000	298,85	164 367,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565145111					
VV			550 "kce komunikace					
27	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	550,000	13,97	7 683,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231106					
VV			550 "kce komunikace					
28	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ 50/70 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	550,000	225,28	123 904,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134111					
VV			550 "kce komunikace					
29	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	80,000	296,15	23 692,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211111					
VV			80 "kce chodníky BD					
30	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	76,220	245,59	18 718,87	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/59245018					
VV			74*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					
31	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	6,180	586,37	3 623,77	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/59245006					
VV			6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					
D 8			Trubní vedení				122 084,86	
32	K	UV1	UV1 - zřízení nového tělesa s napojením přípojky do spádového stupně stáv. přípojky, včetně dodání kompletu tělesa, rámu s mříží, materiálu, obsypu, hutnění, zemních prací a skládkového a zrušení stáv. tělesa UV a případné opravy stáv. úseku přípojky	kpl	1,000	44 282,66	44 282,66	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/UV1					
VV			1 "sanace přípojky rukávcem v celé délce, frézování, doprava					
VV			"(délka přípojky cca 1 m)					
33	K	UV5	UV5 - zřízení nového tělesa s napojením přípojky do spádového stupně stáv. přípojky, včetně dodání kompletu tělesa, rámu s mříží, materiálu, obsypu, hutnění, zemních prací a skládkového a zrušení stáv. tělesa UV a případné opravy stáv. úseku přípojky	kpl	1,000	77 802,20	77 802,20	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/UV5					
VV			1 "sanace přípojky rukávcem v celé délce, frézování, doprava					
VV			"(délka přípojky cca 12 m), nezbytné čištění a provedení kamerové zkoušky a na základě toho stanovit rozsah opravy					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				574 358,58	
34	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého (využití stávajících kostek)	m	42,000	144,80	6 081,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916111123					
VV			21*2					
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	130,000	273,30	35 529,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213					
36	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	133,900	139,11	18 626,83	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/59217031					
VV			130*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	250,95	3 764,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
		PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 4. Měří jednotka u příslušných je m délky obrubníku.</p>						
38	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	15,450	74,97	1 158,29	CS ÚRS 2023 02	
		VV	15*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		15,450				
39	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	15,850	2 011,17	31 877,04	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121						
		VV	130*0,1+42*0,05+15*0,05		15,850				
40	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	210,000	78,21	16 424,10	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211						
41	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	40,000	78,21	3 128,40	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112						
42	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	40,000	167,60	6 704,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735123						
43	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	550,000	5,59	3 074,50	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909311						
44	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	4,200	97,76	410,59	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979071122						
		VV	42/10		4,200				
45	K	460881411	Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se šterkovým ložem při elektromontážích (trvalá ochrana teplovodu)	m2	20,000	869,72	17 394,40	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460881411						
46	M	59381136	panel silniční 2,00x1,00x0,15m	kus	10,000	4 189,94	41 899,40	CS ÚRS 2023 02	
		VV	20*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		10,000				
47	K	Rkontejnery	Realizace ochranného plotu vč. montáže distačníků pro kontejnerové stání	kpl	1,000	203 016,68	203 016,68		
		VV	1" Modulární řešení s aretačním systémem; základna: nosné betonové segmenty; nosné kce: ocelové profily+žárové zinkování		1,000				
48	K	R1	Montáž plastové dělené chráničky do DN150 vč dodání, zemních prací, obetonování tl 100 mm, skládkovného se zhuťným zásypem	m	150,000	1 235,13	185 269,50		
D	10		Dopravní značení				62 949,80		
49	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	167,60	335,20	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966006132						
50	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	2 067,04	12 402,24	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914111111						
51	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	6,000	1 061,45	6 368,70	CS ÚRS 2023 02	
52	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	6,000	16,76	100,56	CS ÚRS 2023 02	
53	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	4,000	1 061,45	4 245,80	CS ÚRS 2023 02	
54	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	614,52	614,52	CS ÚRS 2023 02	
55	K	915111126	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	25,000	111,73	2 793,25	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915111126						
56	K	915211126	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	25,000	217,88	5 447,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211126						
57	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	25,000	5,59	139,75	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111						
58	K	966006281	Odstranění zpomalovacího polštáře kulatého	kus	6,000	614,53	3 687,18	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966006281						
59	K	916782111	Montáž zpomalovacího polštáře kulatého	kus	10,000	1 061,45	10 614,50	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916782111						
60	M	56288873	polštář zpomalovací malý kruhový v 52,6mm D 425mm	kus	10,000	1 620,11	16 201,10	CS ÚRS 2023 02	
D	997		Přesun sutě				100 227,29		
61	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	191,214	111,73	21 364,34	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013861						
62	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	305,860	55,87	17 088,40	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873						
		VV	207,4+54,7*1,8		305,860				
63	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	51,080	335,20	17 122,02	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013875						
		VV	109,73-58,65		51,080				
64	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	508,344	30,17	15 336,74	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211511						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. 191,214+207,4+109,73								
PSC					508,344			
VV								
65	K	997211519.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti (24x)	t	12 200,256	2,94	35 868,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211519.1 VV 508,344*24 Přepočtené koeficientem množství 12 200,256								
66	K	R02	Odečet za vyfrézovaný asfaltový recyklát (odkup zhotovitele)	t	58,650	-111,73	-6 552,96	
D 998 Přesun hmot							16 064,01	
67	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	92,163	46,93	4 325,21	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111								
68	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	92,163	26,82	2 471,81	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194								
69	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m (5x)	t	460,815	20,11	9 266,99	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195 VV 92,163*5 Přepočtené koeficientem množství 460,815								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:
Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská
Objekt:
SO101.1 - Sanace

KSO:
Místo: Havířov

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:
statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH **535 876,96**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	535 876,96	21,00%	112 534,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **648 411,12**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO101.1 - Sanace

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

535 876,96

D	HSV		Práce a dodávky HSV				535 876,96	
D	1		Zemní práce				118 001,38	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojné	m3	395,500	134,08	53 028,64	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104 (550+40+540)*0,7*0,5		395,500			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	395,500	65,36	25 849,88	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (15x)	m3	5 932,500	4,36	25 865,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119 395,5*15 *Přepočtené koeficientem množství		5 932,500			
4	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	791,000	16,76	13 257,16	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302 (550+40+540)*0,7		791,000			
D	5		Komunikace pozemní (sanace 70% plochy komunikací v tl. 0,5m)				308 331,80	
5	K	564971315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 582,000	194,90	308 331,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564971315 (550+40+540)*0,7*2		1 582,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				69 608,00	
6	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	1 977,500	35,20	69 608,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726122 (550+40+540)*0,7*2,5		1 977,500			
D	997		Přesun sutě				39 773,85	
7	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	711,900	55,87	39 773,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873 395,5*1,8		711,900			
D	998		Přesun hmot				161,93	
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,929	46,93	43,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					
9	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	0,929	26,82	24,92	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194					
10	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m (5x)	t	4,645	20,11	93,41	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným. 0,929*5 *Přepočtené koeficientem množství		4,645			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:
Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:
SO101 - Z - Komunikace

KSO:
Místo: Havířov

Zadavatel:
statutární město Havířov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Sinpps s.r.o

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2023

IČ:
DIČ: CZ00297488

IČ:
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ: CZ62584332

IČ:
DIČ: CZ62584332

Cena bez DPH			1 209 637,36
---------------------	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 209 637,36	21,00%	254 023,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 463 661,21
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO101 - Z - Komunikace

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 209 637,36

D HSV Práce a dodávky HSV

1 209 637,36

D 1 Zemní práce

171 500,58

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	38,400	312,85	12 013,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101					
			VV 20*0,3*0,4 "chodníková obruba		2,400			
			VV 240*0,3*0,5 "ABO		36,000			
			VV Součet		38,400			
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	890,000	35,20	31 328,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111					
3	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	257,000	167,60	43 073,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122252203					
			VV 75*0,4*0,5 "drenáž		15,000			
			VV 605*0,4 "vytěžení zeminy na pláň		242,000			
			VV Součet		257,000			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	384,400	65,36	25 124,38	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
			VV 38,4+890*0,1+257		384,400			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (15x)	m3	5 766,000	4,36	25 139,76	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
			VV 384,4*15 "Přepočtené koeficientem množství		5 766,000			
6	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	300,000	35,20	10 560,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103					
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	72,000	111,73	8 044,56	CS ÚRS 2023 02
			VV 300*0,15*1,6		72,000			
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	300,000	17,99	5 397,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souboru cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalítí rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,000	183,24	1 099,44	CS ÚRS 2023 02
			VV 300*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		6,000			
10	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	580,000	16,76	9 720,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302					
			VV 540+40		580,000			
			D 2 Zakládání (trativod)					33 596,64
11	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	165,000	27,37	4 516,05	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971121					
			VV 75*(0,4+0,4+0,4+0,5+0,5) "drenáž		165,000			
12	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	173,250	17,32	3 000,69	CS ÚRS 2023 02
			VV 165*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		173,250			
13	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	1,800	684,36	1 231,85	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212572111					
			VV 75*0,06*0,4		1,800			
14	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	75,000	100,64	7 548,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755216					
15	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	13,200	1 310,61	17 300,05	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211531111					
			VV 75*(0,5-0,06)*0,4		13,200			
			D 5 Komunikace pozemní					750 247,19
16	K	564861011	Podklad ze štěrkokrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	40,000	199,37	7 974,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011					
			VV 40 "kce kontejnery		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	540,000	152,88	82 555,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111 540 "kce parkovací stání		540,000			
18	K	567911111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 100 mm	m2	540,000	365,98	197 629,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567911111 540 "kce parkovací stání		540,000			
19	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2 (retenční dlažba)	m2	540,000	326,73	176 434,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596412212 540 "kce parkovací stání		540,000			
20	M	59245035	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm přírodní (retenční dlažba)	m2	524,270	384,13	201 387,84	CS ÚRS 2023 02
		VV	(540-31)		509,000			
		VV	509*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		524,270			
21	M	59245036	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm barevná (retenční dlažba)	m2	31,930	481,56	15 376,21	CS ÚRS 2023 02
		VV	31*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		31,930			
22	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 (kce kontejnery)	m2	80,000	35,20	2 816,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726122 40*2 "kce kontejnery		80,000			
23	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 (kce kontejnery)	m2	40,000	270,84	10 833,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110 40 "kce kontejnery		40,000			
24	M	59245033R	dlažba plošná betonová drenážní 142x142x45 mm do rastru	m2	41,200	1 340,78	55 240,14	
		VV	40*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		41,200			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				157 370,38	
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	240,000	273,30	65 592,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213					
26	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	247,200	139,11	34 387,99	CS ÚRS 2023 02
		VV	240*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		247,200			
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	250,95	5 019,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva téženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121. Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 4. Měrná jednotka u dířalatků je m délky obrubníku.					
		PSC						
28	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	20,600	101,56	2 092,14	CS ÚRS 2023 02
		VV	20*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		20,600			
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	25,000	2 011,17	50 279,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121 240*0,1+20*0,05		25,000			
	D	997	Přesun sutě				38 657,57	
30	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	691,920	55,87	38 657,57	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873 384,4*1,8		691,920			
	D	998	Přesun hmot				58 265,00	
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	334,280	46,93	15 687,76	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					
32	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	334,280	26,82	8 965,39	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194					
33	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m (5x)	t	1 671,400	20,11	33 611,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195 334,28*5 'Přepočtené koeficientem množství		1 671,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:
Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:
SO102 - Komunikace

KSO:
Místo: Havířov

Zadavatel:
statutární město Havířov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Sinpps s.r.o

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2023

IČ:
DIČ: CZ00297488

IČ:
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ: CZ62584332

IČ:
DIČ: CZ62584332

Cena bez DPH

2 745 506,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 745 506,56	21,00%	576 556,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 322 062,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba: Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt: SO102 - Komunikace

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 745 506,56

D HSV Práce a dodávky HSV

2 745 506,56

D 1 Zemní práce

281 906,79

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně (stávající chodník ke škole)	m2	50,000	81,34	4 067,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121					
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,000	97,77	782,16	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123					
3	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	190,000	33,52	6 368,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106271					
4	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	360,000	64,36	23 169,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154123					
5	K	113107241	Odstanění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	450,000	22,12	9 954,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107241					
			VV		450,000			
6	K	113107231	Odstanění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	648,000	132,74	86 015,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107231					
			VV		648,000			
7	K	113107222	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	648,000	33,52	21 720,96	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107222					
			VV		648,000			
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých (kamenný krajiník)	m	60,000	69,83	4 189,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111					
9	K	113202111.1	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých (betonová obruba)	m	100,000	69,83	6 983,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111.1					
10	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek (zůstává na stavbě)	m	44,000	77,10	3 392,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113203111					
			VV		44,000			
11	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	40,000	49,05	1 962,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113204111					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajiníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárováním jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajiníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0. - . - . Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajiníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.					
			PSC					
12	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	58,520	312,85	18 307,98	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101					
			VV		0,320			
			VV		19,200			
			VV		39,000			
			VV		58,520			
13	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	420,000	35,20	14 784,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111					
14	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	63,000	167,60	10 558,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122252203					
			VV		63,000			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	163,520	65,36	10 687,67	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
			VV		163,520			
16	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (15x)	m3	2 452,800	4,36	10 694,21	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
			VV		2 452,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	111251101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	80,000	109,50	8 760,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111251101					
18	K	112101101	Odstanění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	497,21	497,21	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101101					
19	K	112251101	Odstanění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	268,16	268,16	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101					
20	K	112101103	Odstanění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,000	893,86	1 787,72	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101103					
21	K	112251103	Odstanění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	625,70	1 251,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251103					
22	K	162301501	Vodorovně přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	80,000	39,11	3 128,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301501					
23	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km (20x)	m2	1 600,000	5,59	8 944,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301981					
	VV		80°20 'Přepočtené koeficientem množství		1 600,000			
24	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	1 250,000	16,76	20 950,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302					
	VV		1000+250		1 250,000			
25	K	184818242	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	8,000	335,20	2 681,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818242					
	D	5	Komunikace pozemní				1 262 755,57	
26	K	564861111	Podklad ze štěrkdortě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 000,000	182,07	182 070,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111					
	VV		1000 "kce komunikace		1 000,000			
27	K	564851111	Podklad ze štěrkdortě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	250,000	152,88	38 220,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111					
	VV		200 "kce chodníky		200,000			
	VV		50 "kce chodníky		50,000			
	VV		Součet		250,000			
28	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	1 000,000	328,83	328 830,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567122111					
	VV		1000" kce komunikace		1 000,000			
29	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 000,000	17,10	17 100,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111					
	VV		1000 "kce komunikace		1 000,000			
30	K	R21	Postřik vápenným hydrátem	m2	2 000,000	5,59	11 180,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111					
	VV		1000*2" kce komunikace		2 000,000			
31	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	1 050,000	298,85	313 792,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565145111					
	VV		1000 "kce komunikace		1 000,000			
	VV		50 "kce chodníky		50,000			
	VV		Součet		1 050,000			
32	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 050,000	13,97	14 668,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231106					
	VV		1000 "kce komunikace		1 000,000			
	VV		50 "kce chodníky		50,000			
	VV		Součet		1 050,000			
33	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 000,000	225,28	225 280,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134111					
	VV		1000 "kce komunikace		1 000,000			
34	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8CH+ 50/70 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,000	386,72	19 336,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577133111					
	VV		50 "kce chodníky		50,000			
35	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	200,000	296,15	59 230,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211112					
36	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	198,790	245,59	48 820,84	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/59245018					
	VV		193*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		198,790			
37	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	7,210	586,37	4 227,73	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/59245006					
	VV		7*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		7,210			
	D	8	Trubní vedení				119 348,00	
38	K	UV2	UV2 - zřízení nového tělesa s napojením přípojky do spádového stupně stáv přípojky, včetně dodání kompletu tělesa, rámu s mířící, materiálu, obsypu, hutnění, zemních prací a skládkového a zrušení stáv. tělesa UV a případné opravy stáv. úseku přípojky	kpl	1,000	49 813,39	49 813,39	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/59245006					
	VV		1 "sanace přípojky rukávem v celé délce, frézování, doprava		1,000			
	VV		"(délka přípojky cca 1,5 m)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,000	1 061,45	2 122,90	CS ÚRS 2023 02
67	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,000	837,99	1 675,98	CS ÚRS 2023 02
68	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	3,000	614,52	1 843,56	CS ÚRS 2023 02
69	K	915111126	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	20,000	111,73	2 234,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915111126								
70	K	915211126	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	20,000	217,88	4 357,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211126								
71	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	20,000	5,59	111,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111								
72	K	916782111	Montáž zpomalovacího polštáře kulatého	kus	12,000	1 061,45	12 737,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916782111								
73	M	56288873	polštář zpomalovací malý kruhový v 52,6mm D 425mm	kus	12,000	1 620,11	19 441,32	CS ÚRS 2023 02
D 997 Přesun sutě							131 398,02	
74	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	303,662	111,73	33 928,16	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013861								
75	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	494,556	55,87	27 630,84	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873								
VV					200,22+163,52*1,8	494,556		
76	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	44,820	335,20	15 023,66	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013875								
VV					86,22-41,4	44,820		
77	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	590,102	30,17	17 803,38	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211511								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. 303,662+200,22+86,22								
VV					590,102			
78	K	997211519.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti (24x)	t	14 162,448	2,94	41 637,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211519.1								
VV					590,102*24 'Přepočtené koeficientem množství	14 162,448		
79	K	R02	Odečet za vyřezovaný asfaltový recyklát (odkup zhotovitele)	t	41,400	-111,73	-4 625,62	
D 998 Přesun hmot							40 754,13	
80	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	233,816	46,93	10 972,98	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111								
81	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	233,816	26,82	6 270,95	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194								
82	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m (5x)	t	1 169,080	20,11	23 510,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195								
VV					233,816*5 'Přepočtené koeficientem množství	1 169,080		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:
Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská
Objekt:
SO102 - Z - Komunikace

KSO:
Místo: Havířov

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:
statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH **1 153 934,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 153 934,79	21,00%	242 326,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **1 396 261,10**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO102 - Z - Komunikace

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 153 934,79

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 153 934,79	
D	1		Zemní práce				196 301,60	
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,900	312,85	5 912,87	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101					
			VV 20*0,3*0,4 "chodníková obruba		2,400			
			VV 110*0,3*0,5 "ABO		16,500			
			VV Součet		18,900			
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	1 280,000	35,20	45 056,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111					
3	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	144,000	167,60	24 134,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122252203					
			VV 60*0,4*0,5 "drenáž		12,000			
			VV 880*0,15 "vytěžení zeminy na pláň		132,000			
			VV Součet		144,000			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	290,900	65,36	19 013,22	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
			VV 18,9+1280*0,1+144		290,900			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (15x)	m3	4 363,500	4,36	19 024,86	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
			VV 290,9*15 "Přepočtené koeficientem množství		4 363,500			
6	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	400,000	35,20	14 080,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103					
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	96,000	111,73	10 726,08	CS ÚRS 2023 02
			VV 400*0,15*1,6		96,000			
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	400,000	17,99	7 196,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souboru cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalítí rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	PSC							
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,000	183,24	1 465,92	CS ÚRS 2023 02
			VV 400*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		8,000			
10	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	590,000	16,76	9 888,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302					
			VV 40+550		590,000			
11	K	182111111	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:2 do 1:1 (zpevnění svahu mezi parkovištěm a chodníkem u školy)	m2	150,000	97,77	14 665,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182111111					
12	M	61894013	slí protierozní z kokosových vláken 700g/m2	m2	157,500	66,59	10 487,93	CS ÚRS 2023 02
			VV 150*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		157,500			
13	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zmo 63 až 125 mm z terénu (zpevnění svahu mezi parkovištěm a chodníkem u školy)	m3	12,000	325,89	3 910,68	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/464531112					
			VV 80*0,15		12,000			
14	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	21,600	497,21	10 739,74	CS ÚRS 2023 02
			VV 12*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		21,600			
D	2		Zakládání (trativod)				26 991,60	
15	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	132,000	27,37	3 612,84	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971121					
			VV 60*(0,4+0,4+0,4+0,5+0,5) "drenáž		132,000			
16	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	145,200	17,32	2 514,86	CS ÚRS 2023 02
			VV 132*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		145,200			
17	K	212572111	Lože pro trativody ze šterkopisku tříděného	m3	1,440	684,35	985,46	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212572111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			VV		60°0,06°0,4		1,440		
18	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	60,000	100,64	6 038,40	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755216				
19	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	10,560	1 310,61	13 840,04	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211531111				
			VV		60°(0,5-0,06)°0,4		10,560		
			D 5		Komunikace pozemní		763 763,51		
20	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	40,000	199,37	7 974,80	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011				
			VV		40 "kce kontejnery		40,000		
21	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	550,000	152,88	84 084,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111				
			VV		550 "kce parkovací stání		550,000		
			VV		Součet		550,000		
22	K	567911111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 100 mm	m2	550,000	365,98	201 289,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567911111				
			VV		550 "kce parkovací stání		550,000		
23	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2 (retenční dlažba)	m2	550,000	326,73	179 701,50	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596412212				
			VV		550 "kce parkovací stání		550,000		
24	M	59245035	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm přírodní (retenční dlažba)	m2	523,240	384,13	200 992,18	CS ÚRS 2023 02	
			VV		508*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		523,240		
25	M	59245036	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm barevná (retenční dlažba)	m2	43,260	481,56	20 832,29	CS ÚRS 2023 02	
			VV		42*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		43,260		
26	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 (kce kontejnery)	m2	80,000	35,20	2 816,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726122				
			VV		40*2 "kce kontejnery		80,000		
27	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 (kce kontejnery)	m2	40,000	270,84	10 833,60	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110				
			VV		40 "kce kontejnery		40,000		
28	M	59245033R	dlažba plošná betonová drenážní 142x142x45 mm do rastru	m2	41,200	1 340,78	55 240,14		
			VV		40*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		41,200		
			D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		77 069,34		
29	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	110,000	273,30	30 063,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213				
30	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	113,300	139,11	15 761,16	CS ÚRS 2023 02	
			VV		110*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		113,300		
31	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	250,95	5 019,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213				
			PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva téžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 4. Měrná jednotka u příplatků je m délky obrubníku.				
32	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	20,600	101,56	2 092,14	CS ÚRS 2023 02	
			VV		20*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		20,600		
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,000	2 011,17	24 134,04	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121				
			VV		110*0,1+20*0,05		12,000		
			D 997		Přesun sutě		29 254,65		
34	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	523,620	55,87	29 254,65	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873				
			VV		290,9*1,8		523,620		
			D 998		Přesun hmot		60 554,09		
35	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	347,413	46,93	16 304,09	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				
36	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	347,413	26,82	9 317,62	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194				
37	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m (5x)	t	1 737,065	20,11	34 932,38	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195				
			VV		347,413*5 *Přepočtené koeficientem množství		1 737,065		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:
Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská
Objekt:
SO102.1 - Sanace

KSO:
Místo: Havířov

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:
statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH

1 077 205,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 077 205,55	21,00%	226 213,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 303 418,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO102.1 - Sanace

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 077 205,55

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 077 205,55	
D	1		Zemní práce				237 196,20	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	795,000	134,08	106 593,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104 (1000+40+550)*0,5		795,000			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	795,000	65,36	51 961,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117 (1000+40+550)*0,5		795,000			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (15x)	m3	11 925,000	4,36	51 993,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119 795*15 *Přepočtené koeficientem množství		11 925,000			
4	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	1 590,000	16,76	26 648,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302 (1000+40+550)		1 590,000			
D	5		Komunikace pozemní (sanace 100% plochy komunikací v tl. 0,5m)				619 813,80	
5	K	564971315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	3 180,000	194,91	619 813,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564971315 (1000+40+550)*2		3 180,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				139 920,00	
6	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	3 975,000	35,20	139 920,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726122 (1000+40+550)*2,5		3 975,000			
D	997		Přesun sutě				79 949,97	
7	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 431,000	55,87	79 949,97	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873 795*1,8		1 431,000			
D	998		Přesun hmot				325,58	
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,868	46,93	87,67	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					
9	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	1,868	26,81	50,08	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194					
10	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m (5x)	t	9,340	20,11	187,83	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					
			PSC					
			VV		1,868*5 *Přepočtené koeficientem množství		9,340	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:
Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská
Objekt:
SO103 - Komunikace

KSO:
Místo: Havířov

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:
statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH **1 799 943,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 799 943,79	21,00%	377 988,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **2 177 931,99**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO103 - Komunikace

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 799 943,79

D		HSV	Práce a dodávky HSV						1 799 943,79
D		1	Zemní práce						209 895,03
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	30,000	97,77	2 933,10	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123									
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	20,000	134,53	2 690,60	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106171									
3	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	510,000	64,36	32 823,60	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154123									
4	K	113107241	Odstanění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	510,000	22,12	11 281,20	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107241									
5	K	113107231	Odstanění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	530,000	132,74	70 352,20	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107231									
6	K	113107222	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	560,000	33,52	18 771,20	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107222									
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých (kamenný krajiník)	m	215,000	69,83	15 013,45	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111									
8	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	5,000	77,09	385,45	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113203111									
9	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	64,000	49,05	3 139,20	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113204111									
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajiníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s operami a vyspávaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajiníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajiníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodovorná doprava suti a vybouraných hmot.									
10	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	30,120	312,85	9 423,04	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101									
VV					21*0,3*0,4 "chodníková obruba	2,520			
VV					15*0,2*0,4 "zahradní OP	1,200			
VV					22*0,4*0,3 "ABO	26,400			
VV					Součet	30,120			
11	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	130,000	35,20	4 576,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111									
12	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	52,000	167,60	8 715,20	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122252203									
VV					130*0,4"vytěžení zeminy na pláň	52,000			
13	K	162751117	Vodovorné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	95,120	65,36	6 217,04	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117									
VV					30,12+130*0,1+52	95,120			
14	K	162751119	Příplatek k vodovornému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (15x)	m3	1 426,800	4,36	6 220,85	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119									
VV					95,12*15 "Přepočtené koeficientem množství	1 426,800			
15	K	111251102	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	10,000	109,50	1 095,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111251102									
16	K	162301501	Vodovorné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	10,000	39,11	391,10	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301501									
17	K	162301981	Příplatek k vodovornému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km (20x)	m2	200,000	5,59	1 118,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301981									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		10*20 'Přepočtené koeficientem množství		200,000	
18	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	620,000	16,76	10 391,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302			
			VV		560+60		620,000	
19	K	184818242	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	13,000	335,20	4 357,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818242			
	D	5	Komunikace pozemní				647 604,40	
20	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	560,000	182,07	101 959,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111			
			VV		560 "kce komunikace		560,000	
21	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	60,000	152,88	9 172,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111			
			VV		60 "kce chodníky BD		60,000	
22	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	560,000	328,83	184 144,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567122111			
			VV		560 "kce komunikace		560,000	
23	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	560,000	17,10	9 576,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111			
			VV		560 "kce komunikace		560,000	
24	K	R21	Postřik vápenným hydrátem	m2	1 100,000	5,59	6 149,00	
			VV		550*2"kce komunikace		1 100,000	
25	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	562,000	298,85	167 953,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565145111			
			VV		560 "kce komunikace		560,000	
			VV		2 "kce chodníky		2,000	
			VV		Součet		562,000	
26	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	562,000	13,97	7 851,14	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231106			
			VV		560 "kce komunikace		560,000	
			VV		2 "kce chodníky		2,000	
			VV		Součet		562,000	
27	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ 50/70 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	560,000	225,28	126 156,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134111			
			VV		560 "kce komunikace		560,000	
28	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8CH+ 50/70 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,000	386,72	773,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577133111			
			VV		2 "kce chodníky		2,000	
29	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	60,000	296,15	17 769,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211111			
			VV		60 "kce chodníky BD		60,000	
30	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	56,000	245,59	13 753,04	CS ÚRS 2023 02
31	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	4,000	586,37	2 345,48	CS ÚRS 2023 02
	D	8	Trubní vedení				282 009,94	
32	K	UV6	UV6 - zřízení nového tělesa s napojením přípojky do spádového stupně stáv přípojky, včetně dodání kompletu tělesa, rámu s mříží, materiálu, obsypu, hutnění, zemních prací a skládkového a zrušení stáv. tělesa UV a případné opravy stáv. úseku přípojky	kpl	1,000	94 561,97	94 561,97	
			VV		1 "sanace přípojky rukávem v celé délce, frézování, doprava		1,000	
			VV		"(délka přípojky cca 15,0 m)			
33	K	UV7	UV7 - zřízení nového tělesa s napojením přípojky do spádového stupně stáv přípojky, včetně dodání kompletu tělesa, rámu s mříží, materiálu, obsypu, hutnění, zemních prací a skládkového a zrušení stáv. tělesa UV a případné opravy stáv. úseku přípojky	kpl	1,000	94 561,97	94 561,97	
			VV		1 "sanace přípojky rukávem v celé délce, frézování, doprava		1,000	
			VV		"(délka přípojky cca 15,0 m)			
34	K	UV8	UV8 - zřízení nového tělesa s napojením přípojky do spádového stupně stáv přípojky, včetně dodání kompletu tělesa, rámu s mříží, materiálu, obsypu, hutnění, zemních prací a skládkového a zrušení stáv. tělesa UV a případné opravy stáv. úseku přípojky	kpl	1,000	92 886,00	92 886,00	
			VV		1 "pravděpodobný výkop celé přípojky		1,000	
			VV		"(délka přípojky cca 21,0 m)			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				509 160,76	
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	220,000	273,30	60 126,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213			
36	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	226,600	139,11	31 522,33	CS ÚRS 2023 02
			VV		220*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		226,600	
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	36,000	250,95	9 034,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních oper. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 4. Měrná jednotka u příslušných je m délkou obrubníku. 21+15</p>					
					36,000			
38	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	21,630	101,56	2 196,74	CS ÚRS 2023 02
			21*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		21,630			
39	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	15,450	74,97	1 158,29	CS ÚRS 2023 02
			15*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		15,450			
40	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	23,050	2 011,17	46 357,47	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121					
			220*0,1+21*0,05		23,050			
41	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	215,000	78,21	16 815,15	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211					
42	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	50,000	78,21	3 910,50	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112					
43	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	50,000	167,60	8 380,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735123					
44	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	560,000	5,59	3 130,40	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909311					
45	K	Rkontejnery	Realizace ochranného plotu vč. montáže distačníků pro kontejnerové stání	kpl	1,000	203 016,68	203 016,68	
			1" Modulární řešení s aretačním systémem; základna: nosné betonové segmenty; nosné kce: ocelové profily+Žárové zinkování		1,000			
46	K	R1	Montáž plastové dělené chráničky do DN150 vč dodání, zemních prací, obetonování tl 100 mm, skládkového se zhuťným zásypem	m	100,000	1 235,13	123 513,00	
							26 257,22	
D	10		Dopravní značení					
47	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	167,60	167,60	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966006132					
48	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	2 067,04	2 067,04	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914111111					
49	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	1 061,45	1 061,45	CS ÚRS 2023 02
50	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	1,000	16,76	16,76	CS ÚRS 2023 02
51	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	15,000	111,73	1 675,95	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915111112					
52	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	15,000	111,73	1 675,95	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915111121					
53	K	915111126	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	50,000	111,73	5 586,50	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915111126					
54	K	915211126	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	50,000	217,88	10 894,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211126					
55	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	2,000	893,86	1 787,72	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915231112					
56	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	2,000	446,93	893,86	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915131112					
57	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,000	33,52	67,04	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915621111					
58	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	65,000	5,59	363,35	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111					
			50+15		65,000			
D	997		Přesun sutě				103 145,11	
59	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	186,032	111,73	20 785,36	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013861					
60	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	378,266	55,87	21 133,72	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873					
			207,05+95,12*1,8		378,266			
61	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	51,100	335,20	17 128,72	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013875					
			109,75-58,65		51,100			
62	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	502,832	30,17	15 170,44	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211511					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. 186,032+207,05+109,75									
PSC					502,832				
VV									
63	K	997211519.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti (24x)	t	12 067,968	2,94	35 479,83	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211519.1 502,832*24 Přepočtené koeficientem množství									
VV					12 067,968				
64	K	R02	Odečet za vyfrézovaný asfaltový recyklát (odkup zhotovitele)	t	58,650	-111,73	-6 552,96		
D 998							Přesun hmot		21 871,33
65	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	125,481	46,93	5 888,82	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111									
66	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	125,481	26,82	3 365,40	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194									
67	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m (5x)	t	627,405	20,11	12 617,11	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195									
VV					125,481*5 Přepočtené koeficientem množství				
					627,405				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:
Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská
Objekt:
SO103 - Z - Komunikace

KSO:
Místo: Havířov

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:
statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH

553 222,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	553 222,77	21,00%	116 176,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

669 399,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO103 - Z - Komunikace

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

553 222,77

D		HSV	Práce a dodávky HSV					553 222,77
D		1	Zemní práce					105 539,97
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,000	312,85	2 815,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101						
VV		15*0,3*0,4 "chodníková obruba				1,800		
VV		60*0,4*0,3 "ABO				7,200		
VV		Součet				9,000		
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	420,000	35,20	14 784,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111						
3	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	186,000	167,60	31 173,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122252203						
VV		420*0,4 "vytěžení zeminy na plán				168,000		
VV		90*0,4*0,5 "drenáž				18,000		
VV		Součet				186,000		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	237,000	65,36	15 490,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117						
VV		9+420*0,1+186				237,000		
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (15x)	m3	3 555,000	4,36	15 499,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119						
VV		237*15 "Přepočtené koeficientem množství				3 555,000		
6	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	260,000	35,20	9 152,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103						
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	62,400	111,73	6 971,95	CS ÚRS 2023 02
VV		260*0,15*1,6				62,400		
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	260,000	17,99	4 677,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalíjí rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.						
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,200	183,24	952,85	CS ÚRS 2023 02
VV		260*0,02 "Přepočtené koeficientem množství				5,200		
10	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	240,000	16,76	4 022,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302						
VV		200+40				240,000		
D		2	Zakládání (trativod)					36 855,96
11	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	198,000	27,37	5 419,26	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971121						
VV		90*(0,4+0,4+0,4+0,5+0,5) "drenáž				198,000		
12	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	207,900	17,32	3 600,83	CS ÚRS 2023 02
VV		198*1,05 "Přepočtené koeficientem množství				207,900		
13	K	212572111	Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného	m3	2,160	684,36	1 478,22	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212572111						
VV		90*0,06*0,4				2,160		
14	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	90,000	100,64	9 057,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755216						
15	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	13,200	1 310,61	17 300,05	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211531111						
VV		75*(0,5-0,06)*0,4				13,200		
D		5	Komunikace pozemní					316 468,46
16	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	40,000	199,37	7 974,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011						
VV		40 "kce kontejnery				40,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	200,000	152,88	30 576,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111 200 "kce parkovací stání		200,000			
18	K	567911111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 100 mm	m2	200,000	365,98	73 196,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567911111 200 "kce parkovací stání		200,000			
19	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2 (retenční dlažba)	m2	200,000	326,73	65 346,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596412212 200 "kce parkovací stání		200,000			
20	M	59245035	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm přírodní (retenční dlažba)	m2	168,000	384,13	64 533,84	CS ÚRS 2023 02
21	M	59245036	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm barevná (retenční dlažba)	m2	12,360	481,56	5 952,08	CS ÚRS 2023 02
		VV	12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		12,360			
22	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 (kce kontejnery)	m2	80,000	35,20	2 816,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726122 40*2 "kce kontejnery		80,000			
23	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 (kce kontejnery)	m2	40,000	270,84	10 833,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110 40 "kce kontejnery		40,000			
24	M	59245033R	dlažba plošná betonová drenážní 142x142x45 mm do rastru	m2	41,200	1 340,78	55 240,14	
		VV	40 "kce kontejnery		40,000			
		VV	40*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		41,200			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 903,75	
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,000	273,30	16 398,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213					
26	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	61,800	139,11	8 597,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	60*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		61,800			
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	250,95	3 764,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 4. Měrná jednotka u příplatků je m délky obrubníku. 15		15,000			
		PSC						
		VV			15,000			
28	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	15,450	101,56	1 569,10	CS ÚRS 2023 02
		VV	15*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		15,450			
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,750	2 011,17	13 575,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121 60*0,1+15*0,05		6,750			
	D	997	Přesun sutě				23 834,14	
30	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	426,600	55,87	23 834,14	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873 237*1,8		426,600			
	D	998	Přesun hmot				26 620,49	
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	152,728	46,93	7 167,53	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					
32	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	152,728	26,82	4 096,16	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194					
33	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m (5x)	t	763,640	20,11	15 356,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195 152,728*5 'Přepočtené koeficientem množství		763,640			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:
Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská
Objekt:
SO103.1 - Sanace

KSO:
Místo: Havířov

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:
statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH

379 393,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	379 393,16	21,00%	79 672,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

459 065,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba: Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt: SO103.1 - Sanace

Místo: Havířov
Zadavatel: statutární město Havířov
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 15. 5. 2023
Projektant: Sinpps s.r.o.
Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

379 393,16

D	HSV		Práce a dodávky HSV				379 393,16	
D	1		Zemní práce				83 540,80	
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojné	m3	280,000	134,08	37 542,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251103 (560+40+200)*0,5*0,7		280,000			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	280,000	65,36	18 300,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (15x)	m3	4 200,000	4,36	18 312,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119 280*15 *Přepočtené koeficientem množství		4 200,000			
4	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	560,000	16,76	9 385,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302 (560+40+200)*0,7		560,000			
D	5		Komunikace pozemní (sanace 70% plochy komunikací v tl. 0,5m)				218 299,20	
5	K	564971315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 120,000	194,91	218 299,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564971315 (560+40+200)*0,7*2		1 120,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 280,00	
6	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	1 400,000	35,20	49 280,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726122 (560+40+200)*0,7*2,5		1 400,000			
D	997		Přesun sutě				28 158,48	
7	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	504,000	55,87	28 158,48	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873 280*1,8		504,000			
D	998		Přesun hmot				114,68	
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,658	46,93	30,88	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					
		PSC						
9	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	0,658	26,81	17,64	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194					
10	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m (5x)	t	3,290	20,11	66,16	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					
		PSC						
		VV	0,658*5 *Přepočtené koeficientem množství		3,290			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO401.1 - Obnova veřejného osvětlení (realizace v rámci SO101)

KSO:

Místo: Havířov

Zadavatel:

statutární město Havířov

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Sinpps s.r.o

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2023

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Cena bez DPH

502 966,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	502 966,78	21,00%	105 623,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

608 589,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO401.1 - Obnova veřejného osvětlení (realizace v rámci SO101)

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

502 966,78

D	PSV		Práce a dodávky PSV				89 296,29	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				89 296,29	
1	K	741122624	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	213,325	46,68	9 958,01	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122624 VV 185,5*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%"		213,325			
2	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	213,325	220,64	47 068,03	CS ÚRS 2023 02
3	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	29,000	35,01	1 015,29	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741128002 VV 15*7*2 "odečteno ze situace stavby"		29,000			
4	M	10.438.306	Štítek Weidmuller WKM 8/20	kus	29,000	15,55	450,95	
5	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	14,000	46,68	653,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001 VV 7*2 "odečteno ze situace stavby"		14,000			
6	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	15,000	58,35	875,25	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130006 VV 15 "odečteno ze situace stavby"		15,000			
7	K	741136001	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x10-16 mm2	kus	1,000	816,88	816,88	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741136001					
8	M	35436029	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm	kus	1,000	848,59	848,59	CS ÚRS 2023 02
9	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	154,100	67,89	10 461,85	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410041 VV 134*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%"		154,100			
10	M	35441073	drát D 10mm FeZn (134*1,15)*0,62 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%, 1 m = 0,62 kg"	kg	95,542	83,44	7 972,02	CS ÚRS 2023 02
			vv		95,542			
11	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	7,000	93,36	653,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420020 VV 7 "odečteno ze situace stavby"		7,000			
12	M	35431000	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	7,000	49,50	346,50	CS ÚRS 2023 02
13	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	20,000	93,36	1 867,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420021 VV 20 "odečteno ze situace stavby"		20,000			
14	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	20,000	35,36	707,20	CS ÚRS 2023 02
15	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 601,48	5 601,48	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001					
D	M		Práce a dodávky M				382 558,02	
D	21-M		Elektromontáže				219 706,05	
16	K	210040771	Nátěr vrchní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	17,549	466,79	8 191,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210040771 VV 7*6*pi*0,133 "odečteno ze situace stavby"		17,549			
			vv Součet		17,549			
17	M	SKA.550053.N	Šikafloor-264 N RAL 7021 10 KG	kg	8,774	975,89	8 562,46	
			vv (7*6*pi*0,133)*0,5 "odečteno ze situace stavby, 0,5 koeficient na přepočít"		8,774			
18	M	2210101305	RENOLAK ALN asfaltový lak nátěrový (160kg/bal.)	kg	2,340	282,86	661,89	
			vv 7*0,8*pi*0,133 "odečteno ze situace stavby"		2,340			
			vv Součet		2,340			
19	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	7,000	633,15	4 432,05	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210202013 VV 7 "odečteno ze situace stavby"		7,000			
20	M	34774004.2N	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj 10 LED / 12 W / 350 mA	kus	2,000	8 485,97	16 971,94	
			vv 2 "odečteno ze situace stavby"		2,000			
21	M	34774004.1N	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj 10 LED / 7 W / 200 mA	kus	1,000	8 485,96	8 485,96	
			vv 1 "odečteno ze situace stavby"		1,000			
22	M	34774005.N	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj 20 LED / 23 W / 350 mA	kus	4,000	8 627,39	34 509,56	
			vv 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
23	M	1724079	NEMA SOCKET, DALI, DUMMYCUP VOLITELNA VY	kus	7,000	1 202,18	8 415,26	
			vv 7 "odečteno ze situace stavby"		7,000			
24	M	1964027	10724 SHORTING CAP SCIP66	kus	7,000	353,59	2 475,13	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 7 "odečteno ze situace stavby"		7,000			
25	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	7,000	2 026,07	14 182,49	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204011					
			VV 7 "odečteno ze situace stavby"		7,000			
26	M	31674067	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m	kus	7,000	11 139,21	77 974,47	CS ÚRS 2023 02
			VV 7 "odečteno ze situace stavby"		7,000			
27	M	35442113.N	štítek kovový - s označením stožáru VO	kus	7,000	77,79	544,53	
			VV 7 "odečteno ze situace stavby"		7,000			
28	M	59247001.N	dlaždice pod stožár 300x300x30mm	kus	7,000	417,23	2 920,61	
			VV 7 "odečteno ze situace stavby"		7,000			
29	M	28617442.N	pouzdro pro stožár výšky do 12 m do betonového základu (plastová trubka - korugovaná DN 200)	kus	7,000	1 018,31	7 128,17	
			VV 7 "odečteno ze situace stavby"		7,000			
30	K	210204011.D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	2 163,92	2 163,92	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204011.D					
			VV 1 "odečteno ze situace stavby"		1,000			
31	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	5,000	583,49	2 917,45	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204201					
			VV 5 "odečteno ze situace stavby"		5,000			
32	M	34561666.N1	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 16mm ²	kus	5,000	21,22	106,10	CS ÚRS 2023 02
33	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	3,000	641,83	1 925,49	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204202					
			VV 3 "odečteno ze situace stavby"		3,000			
34	M	34561666.N2	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 16mm ²	kus	3,000	21,22	63,66	CS ÚRS 2023 02
35	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	7 001,86	7 001,86	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280002					
36	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	6 364,47	6 364,47	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280712					
37	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 3x1,5 až 6 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	64,400	35,01	2 254,64	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812011					
			VV (7*6+7*2)*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%"		64,400			
38	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	64,400	16,97	1 092,87	CS ÚRS 2023 02
39	K	218813037	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žily 4x25 až 35 mm ² (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených pevně	m	11,000	32,67	359,37	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218813037					
			VV 11 "odečteno ze situace stavby"		11,000			
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				159 584,44	
40	K	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	m3	3,430	1 739,62	5 966,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460131114					
			VV 7*(0,7*0,7*1,0) "odečteno ze situace stavby"		3,430			
41	K	460161163	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř II skupiny 4	m	135,500	345,42	46 804,41	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161163					
			VV 135,5 "odečteno ze situace stavby"		135,500			
42	K	460161313	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř II skupiny 4	m	8,500	961,74	8 174,79	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161313					
			VV 8,5 "odečteno ze situace stavby"		8,500			
43	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	14,190	452,58	6 422,11	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341113					
			VV 7*(0,7*0,7*1,0) "odečteno ze situace stavby"		3,430			
			VV 135,5*(0,35*0,2) "odečteno ze situace stavby"		9,485			
			VV 8,5*(0,5*0,3) "odečteno ze situace stavby"		1,275			
			VV Součet		14,190			
44	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	411,510	21,22	8 732,24	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341121					
			VV 7*(0,7*0,7*1,0)*29 "odečteno ze situace stavby"		99,470			
			VV 135,5*(0,35*0,2)*29 "odečteno ze situace stavby"		275,065			
			VV 8,5*(0,5*0,3)*29 "odečteno ze situace stavby"		36,975			
			VV Součet		411,510			
			VV **29, odvoz do 30 km"					
45	K	460431153	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuštěním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4	m	135,500	91,93	12 456,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431153					
			VV 135,5 "odečteno ze situace stavby"		135,500			
46	K	460431293	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuštěním š 50 cm hl 90 cm z horniny tř II skupiny 4	m	8,500	169,72	1 442,62	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431293					
			VV 8,5 "odečteno ze situace stavby"		8,500			
47	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	3,430	4 412,70	15 135,56	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460641113					
			VV 7*(0,7*0,7*1,0) "odečteno ze situace stavby"		3,430			
48	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	135,500	41,02	5 558,21	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661512					
			VV 135,5 "odečteno ze situace stavby"		135,500			
49	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	17,073	650,59	11 107,52	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 135,5*(0,2*0,35)*1,8 "odečteno ze situace stavby, 1,8 koeficient na přepočítání zeminy"		17,073			
50	M	34575105	deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm	m	154,100	110,31	16 998,77	CS ÚRS 2023 02
			VV 134*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%"		154,100			
51	K	460741131	Osazení kabelových prostupů z trub betonových do rýhy s obetonováním průměru do 15 cm	m	8,500	834,46	7 092,91	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460741131					
			VV 8,5 "odečteno ze situace stavby"		8,500			
52	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	19,550	97,59	1 907,88	CS ÚRS 2023 02
			VV (8,5*2)*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%"		19,550			
53	K	460791112	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm	m	181,125	32,53	5 892,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791112					
			VV 157,5*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%"		181,125			
54	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	181,125	32,53	5 892,00	CS ÚRS 2023 02
			D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení				3 267,53	
55	K	580108013	Kontrola stavu 5 až 10 stožárových svítidel parkových nebo sadových	kus	7,000	466,79	3 267,53	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/580108013					
			D HSV Práce a dodávky HSV				22 710,24	
			D 997 Přesun sutě				5 828,43	
56	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	25,542	226,29	5 779,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460361121					
			VV 7*(0,7*0,7*1,0)*1,8 "odečteno ze situace stavby"		6,174			
			VV 135,5*(0,35*0,2)*1,8 "odečteno ze situace stavby"		17,073			
			VV 8,5*(0,5*0,3)*1,8 "odečteno ze situace stavby"		2,295			
			VV Součet		25,542			
			VV "odečteno ze situace stavby, 1,8 koeficient na přepočítání zeminy"					
57	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,044	325,23	14,31	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
58	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,044	268,64	11,82	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211511					
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.					
59	K	997211519.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí (24x)	t	1,056	21,21	22,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211519.1					
			VV 0,044*24 *Přepočtené koeficientem množství		1,056			
			D 998 Přesun hmot				16 881,81	
60	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	55,514	91,93	5 103,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					
61	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	55,514	70,72	3 925,95	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194					
62	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	277,570	28,29	7 852,46	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195					
			VV 55,514*5 *Přepočtené koeficientem množství		277,570			
			D VRN Vedlejší rozpočtové náklady				8 402,23	
			D VRN4 Inženýrská činnost				8 402,23	
63	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	8 402,23	8 402,23	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO401.2 - Obnova veřejného osvětlení (realizace v rámci SO102)

KSO:

Místo: Havířov

Zadavatel:

statutární město Havířov

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Sinpps s.r.o

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2023

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Cena bez DPH

382 225,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	382 225,06	21,00%	80 267,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

462 492,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO401.2 - Obnova veřejného osvětlení (realizace v rámci SO102)

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							382 225,06	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				67 513,86	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				67 513,86	
1	K	741122624	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	153,525	46,68	7 166,55	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122624 133,5*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%"		153,525			
2	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	153,525	220,64	33 873,76	CS ÚRS 2023 02
3	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	19,000	35,01	665,19	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741128002 11+4*2 "odečteno ze situace stavby"		19,000			
4	M	10.438.306	Štítek Weidmuller WKM 8/20	kus	19,000	15,55	295,45	
5	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	46,68	373,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001 4*2 "odečteno ze situace stavby"		8,000			
6	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	11,000	58,35	641,85	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130006 11 "odečteno ze situace stavby"		11,000			
7	K	741136001	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x10-16 mm2	kus	1,000	816,88	816,88	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741136001					
8	M	35436029	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm	kus	1,000	848,59	848,59	CS ÚRS 2023 02
9	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	124,200	67,89	8 431,94	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410041 108*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%"		124,200			
10	M	35441073	drát D 10mm FeZn (108*1,15)*0,62 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%, 1 m = 0,62 kg"	kg	77,004	83,44	6 425,21	CS ÚRS 2023 02
			vv		77,004			
11	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	4,000	93,36	373,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420020 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
12	M	35431000	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	4,000	49,50	198,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	14,000	93,36	1 307,04	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420021 14 "odečteno ze situace stavby"		14,000			
14	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	14,000	35,36	495,04	CS ÚRS 2023 02
15	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 601,48	5 601,48	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001					
D	M		Práce a dodávky M				289 574,85	
D	21-M		Elektromontáže				137 337,75	
16	K	210040771	Nátěr vrchní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	10,028	466,79	4 680,97	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210040771 4*6*pi*0,133 "odečteno ze situace stavby"		10,028			
			vv Součet		10,028			
17	M	SKA.550053.N	Šikaflor-264 N RAL 7021 10 KG	kg	5,014	975,89	4 893,11	
			vv (4*6*pi*0,133)*0,5 "odečteno ze situace stavby, 0,5 koeficient na přepočít"		5,014			
18	M	2210101305	RENOLAK ALN asfaltový lak nátěrový (160kg/bal.)	kg	1,337	282,86	378,18	
			vv 4*0,8*pi*0,133 "odečteno ze situace stavby"		1,337			
			vv Součet		1,337			
19	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	4,000	633,15	2 532,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210202013 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
20	M	34774004.N	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj 10 LED / 12 W / 350 mA	kus	1,000	8 485,96	8 485,96	
			vv 1 "odečteno ze situace stavby"		1,000			
21	M	34774005.N	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj 20 LED / 23 W / 350 mA	kus	3,000	8 627,39	25 882,17	
			vv 3 "odečteno ze situace stavby"		3,000			
22	M	1724079	NEMA SOCKET, DALI, DUMMYCUP VOLITELNA VY	kus	4,000	1 202,18	4 808,72	
			vv 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
23	M	1964027	10724 SHORTING CAP SCIP66	kus	4,000	353,59	1 414,36	
			vv 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
24	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	2 026,07	8 104,28	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204011 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
25	M	31674067	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m	kus	4,000	11 139,21	44 556,84	CS ÚRS 2023 02
			VV 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
26	M	35442113.N	štítek kovový - s označením stožáru VO	kus	4,000	77,79	311,16	
			VV 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
27	M	59247001.N	dláždice pod stožár 300x300x30mm	kus	4,000	417,23	1 668,92	
			VV 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
28	M	28617442.N	pouzdro pro stožár výšky do 12 m do betonového základu (plastová trubka - korugovaná DN 200)	kus	4,000	1 018,31	4 073,24	
			VV 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
29	K	210204011.D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	2 163,92	4 327,84	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204011.D 2 "odečteno ze situace stavby"		2,000			
30	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3,000	583,49	1 750,47	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204201 3 "odečteno ze situace stavby"		3,000			
31	M	34561666.N1	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 16mm ²	kus	3,000	21,22	63,66	CS ÚRS 2023 02
32	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	641,83	641,83	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204202 1 "odečteno ze situace stavby"		1,000			
33	M	34561666.N2	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 16mm ²	kus	1,000	21,22	21,22	CS ÚRS 2023 02
34	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	7 001,86	7 001,86	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280002					
35	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	6 364,47	6 364,47	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280712					
36	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	36,800	35,01	1 288,37	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812011 (4*6+4*2)*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%"		36,800			
37	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	36,800	16,97	624,50	CS ÚRS 2023 02
38	K	218813037	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 4x25 až 35 mm ² (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených pevně	m	106,000	32,67	3 463,02	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218813037 106 "odečteno ze situace stavby"		106,000			
		D 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				150 369,94	
39	K	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	m3	1,960	17 481,08	34 262,92	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460131114 4*(0,7*0,7*1,0) "odečteno ze situace stavby"		1,960			
40	K	460161163	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř II skupiny 4	m	99,500	345,42	34 369,29	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161163 99,5 "odečteno ze situace stavby"		99,500			
41	K	460161313	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř II skupiny 4	m	8,500	961,74	8 174,79	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161313 8,5 "odečteno ze situace stavby"		8,500			
42	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	10,200	452,58	4 616,32	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341113 4*(0,7*0,7*1,0) "odečteno ze situace stavby" 99,5*(0,35*0,2) "odečteno ze situace stavby" 8,5*(0,5*0,3) "odečteno ze situace stavby" Součet		1,960 6,965 1,275 10,200			
43	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	295,800	21,22	6 276,88	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341121 4*(0,7*0,7*1,0)*29 "odečteno ze situace stavby" 99,5*(0,35*0,2)*29 "odečteno ze situace stavby" 8,5*(0,5*0,3)*29 "odečteno ze situace stavby" Součet		56,840 201,985 36,975 295,800			
44	K	460431153	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuťněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4	m	99,500	91,93	9 147,04	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431153 99,5 "odečteno ze situace stavby"		99,500			
45	K	460431293	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuťněním š 50 cm hl 90 cm z horniny tř II skupiny 4	m	8,500	169,72	1 442,62	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431293 8,5 "odečteno ze situace stavby"		8,500			
46	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,960	4 412,70	8 648,89	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460641113 4*(0,7*0,7*1,0) "odečteno ze situace stavby"		1,960			
47	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	99,500	41,02	4 081,49	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661512 99,5 "odečteno ze situace stavby"		99,500			
48	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	12,537	650,59	8 156,45	CS ÚRS 2023 02
			VV 99,5*(0,2*0,35)*1,8 "odečteno ze situace stavby, 1,8 koeficient na přepočet zeminy"		12,537			
49	M	34575105	deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm	m	124,200	110,31	13 700,50	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV				124,200	
50	K	460741131	108*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%" Osazení kabelových prostupů z trub betonových do rýhy s obetonováním průměru do 15 cm	m	8,500	834,46	7 092,91	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460741131 8,5 "odečteno ze situace stavby"		8,500			
51	M	34571355	8,5 "odečteno ze situace stavby" trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	19,550	97,59	1 907,88	CS ÚRS 2023 02
			VV VV VV VV VV		19,550			
52	K	460791112	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm (8,5*2)*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%"	m	130,525	32,53	4 245,98	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV		130,525			
53	M	34571361	113,5*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%" trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	130,525	32,53	4 245,98	CS ÚRS 2023 02
			D 58-M				1 867,16	
54	K	580108012	Revize vyhrazených technických zařízení Kontrola stavu 3 až 5 stožárových svítidel parkových nebo sadových	kus	4,000	466,79	1 867,16	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/580108012					
			D HSV				16 734,12	
			D 997				4 619,17	
55	K	460361121	Práce a dodávky HSV Příplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	18,360	226,29	4 154,68	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			4*(0,7*0,7*1,0)*1,8 "odečteno ze situace stavby"		3,528			
			99,5*(0,35*0,2)*1,8 "odečteno ze situace stavby"		12,537			
			8,5*(0,5*0,3)*1,8 "odečteno ze situace stavby"		2,295			
			Součet		18,360			
			"odečteno ze situace stavby, 1,8 koeficient na přepočít zeminy"					
56	K	997013631	Příplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,421	325,30	136,95	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
57	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,421	268,72	113,13	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211511 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.					
58	K	997211519.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí (24x)	t	10,104	21,22	214,41	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV					
			0,421*24 *Přepočtené koeficientem množství		10,104			
			D 998				12 114,95	
59	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	39,840	91,93	3 662,49	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					
60	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	39,840	70,71	2 817,09	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194					
61	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	199,200	28,29	5 635,37	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV					
			39,84*5 *Přepočtené koeficientem množství		199,200			
			D VRN				8 402,23	
			D VRN4				8 402,23	
62	K	043002000	Inženýrská činnost Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	8 402,23	8 402,23	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO401.3 - Obnova veřejného osvětlení (realizace v rámci SO103)

KSO:

Místo: Havířov

Zadavatel:

statutární město Havířov

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Sinpps s.r.o

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2023

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Cena bez DPH

269 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 300,00	21,00%	56 553,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

325 853,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba: Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská
 Objekt:

SO401.3 - Obnova veřejného osvětlení (realizace v rámci SO103)

Místo: Havířov
 Zadavatel: statutární město Havířov
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 15. 5. 2023
 Projektant: Sinpps s.r.o.
 Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

269 300,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 280,93	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				42 280,93	
1	K	741122624	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	90,275	46,68	4 214,04	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122624 VV 78,5*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%"		90,275			
2	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	90,275	220,64	19 918,28	CS ÚRS 2023 02
3	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	15,000	35,01	525,15	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741128002 VV 7+4*2 "odečteno ze situace stavby"		15,000			
4	M	10.438.306	Štítek Weidmuller WKM 8/20	kus	15,000	15,55	233,25	
5	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	46,68	373,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001 VV 4*2 "odečteno ze situace stavby"		8,000			
6	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	7,000	58,35	408,45	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130006 VV 7 "odečteno ze situace stavby"		7,000			
7	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	76,475	67,89	5 191,89	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410041 VV 66,5*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%"		76,475			
8	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	47,415	83,44	3 956,31	CS ÚRS 2023 02
			vv (66,5*1,15)*0,62 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%, 1 m = 0,62 kg"		47,415			
9	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	4,000	93,36	373,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420020 VV 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
10	M	35431000	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	4,000	49,50	198,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	10,000	93,36	933,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420021 VV 10 "odečteno ze situace stavby"		10,000			
12	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	10,000	35,36	353,60	CS ÚRS 2023 02
13	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 601,48	5 601,48	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001					
D	M		Práce a dodávky M				207 439,81	
D	21-M		Elektromontáže				135 775,22	
14	K	210040771	Nátěr vrchní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	10,028	466,79	4 680,97	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210040771 VV 4*6*pi*0,133 "odečteno ze situace stavby" VV Součet		10,028			
15	M	SKA.550053.N	Sikafloor-264 N RAL 7021 10 KG	kg	5,014	975,89	4 893,11	
			vv (4*6*pi*0,133)*0,5 "odečteno ze situace stavby, 0,5 koeficient na přepočít"		5,014			
16	M	2210101305	RENOLAK ALN asfaltový lak nátěrový (160kg/bal.)	kg	1,337	282,86	378,18	
			vv 4*0,8*pi*0,133 "odečteno ze situace stavby" VV Součet		1,337			
17	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	4,000	633,15	2 532,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210202013 VV 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
18	M	34774004.N	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj 10 LED / 12 W / 350 mA	kus	2,000	8 485,97	16 971,94	
			vv 2 "odečteno ze situace stavby"		2,000			
19	M	34774005.N	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj 20 LED / 23 W / 350 mA	kus	2,000	8 627,40	17 254,80	
			vv 2 "odečteno ze situace stavby"		2,000			
20	M	1724079	NEMA SOCKET, DALI, DUMMYCUP VOLITELNA VY	kus	4,000	1 202,18	4 808,72	
			vv 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
21	M	1964027	10724 SHORTING CAP SCIP66	kus	4,000	353,59	1 414,36	
			vv 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
22	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	2 026,07	8 104,28	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204011 VV 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
23	M	31674067	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m	kus	4,000	11 139,21	44 556,84	CS ÚRS 2023 02
			vv 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
24	M	35442113.N	štítek kovový - s označením stožáru VO	kus	4,000	77,79	311,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
25	M	59247001.N	dláždice pod stožár 300x300x30mm	kus	4,000	417,23	1 668,92	
			VV 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
26	M	28617442.N	pouzdro pro stožár výšky do 12 m do betonového základu (plastová trubka - korugovaná DN 200)	kus	4,000	1 018,31	4 073,24	
			VV 4 "odečteno ze situace stavby"		4,000			
27	K	210204011.D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	2 163,92	4 327,84	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204011.D					
			VV 2 "odečteno ze situace stavby"		2,000			
28	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3,000	583,49	1 750,47	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204201					
			VV 3 "odečteno ze situace stavby"		3,000			
29	M	34561666.N1	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 16mm ²	kus	3,000	21,22	63,66	CS ÚRS 2023 02
30	K	210204202	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	641,83	641,83	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204202					
			VV 1 "odečteno ze situace stavby"		1,000			
31	M	34561666.N2	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 16mm ²	kus	1,000	21,22	21,22	CS ÚRS 2023 02
32	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	7 001,86	7 001,86	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280002					
33	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	6 364,47	6 364,47	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280712					
34	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 3x1,5 až 6 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	36,800	35,01	1 288,37	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812011					
			VV (4*6+4*2)*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%"		36,800			
35	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	36,800	16,97	624,50	CS ÚRS 2023 02
36	K	218813037	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žily 4x25 až 35 mm ² (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených pevně	m	62,500	32,67	2 041,88	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218813037					
			VV 62,5 "odečteno ze situace stavby"		62,500			
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				69 797,43	
37	K	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	m3	1,960	1 739,62	3 409,66	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460131114					
			VV 4*(0,7*0,7*1,0) "odečteno ze situace stavby"		1,960			
38	K	460161163	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř II skupiny 4	m	66,500	345,42	22 970,43	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161163					
			VV 66,5 "odečteno ze situace stavby"		66,500			
39	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	6,615	452,58	2 993,82	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341113					
			VV 4*(0,7*0,7*1,0) "odečteno ze situace stavby"		1,960			
			VV 66,5*(0,35*0,2) "odečteno ze situace stavby"		4,655			
			VV Součet		6,615			
40	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	191,835	21,22	4 070,74	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341121					
			VV 4*(0,7*0,7*1,0)*29 "odečteno ze situace stavby"		56,840			
			VV 66,5*(0,35*0,2)*29 "odečteno ze situace stavby"		134,995			
			VV Součet		191,835			
			VV ""29, odvoz do 30 km"					
41	K	460431153	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuštěním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4	m	66,500	91,93	6 113,35	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431153					
			VV 66,5 "odečteno ze situace stavby"		66,500			
42	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,960	4 412,70	8 648,89	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460641113					
			VV 4*(0,7*0,7*1,0) "odečteno ze situace stavby"		1,960			
43	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	66,500	41,02	2 727,83	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661512					
			VV 66,5 "odečteno ze situace stavby"		66,500			
44	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	8,379	650,59	5 451,29	CS ÚRS 2023 02
			VV 66,5*(0,2*0,35)*1,8 "odečteno ze situace stavby, 1,8 koeficient na přepočítání zeminy"		8,379			
45	M	34575105	deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm	m	76,475	110,31	8 435,96	CS ÚRS 2023 02
			VV 66,5*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%"		76,475			
46	K	460791112	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýh tuhých D přes 32 do 50 mm	m	76,475	32,53	2 487,73	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791112					
			VV 66,5*1,15 "odečteno ze situace stavby, 1,15 rezerva 15%"		76,475			
47	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	76,475	32,53	2 487,73	CS ÚRS 2023 02
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				1 867,16	
48	K	580108012	Kontrola stavu 3 až 5 stožárových svítidel parkových nebo sadových	kus	4,000	466,79	1 867,16	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/580108012					

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 177,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		997	Přesun sutě				2 967,55	
49	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	11,907	226,29	2 694,44	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460361121					
		VV	4*(0,7*0,7*1,0)*1,8 "odečteno ze situace stavby"		3,528			
		VV	66,5*(0,35*0,2)*1,8 "odečteno ze situace stavby"		8,379			
		VV	Součet		11,907			
		VV	"odečteno ze situace stavby, 1,8 koeficient na přepočítání zeminy"					
50	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,248	325,28	80,67	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
51	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,248	268,75	66,65	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211511					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.</i>					
52	K	997211519.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti (24x)	t	5,928	21,22	125,79	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211519.1					
		VV	0,247*24 *Přepočtené koeficientem množství		5,928			
D		998	Přesun hmot				8 209,48	
53	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	26,996	91,93	2 481,74	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					
54	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	26,996	70,72	1 909,16	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194					
55	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	134,980	28,29	3 818,58	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195					
		VV	26,996*5 *Přepočtené koeficientem množství		134,980			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 402,23	
D		VRN4	Inženýrská činnost				8 402,23	
56	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	8 402,23	8 402,23	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO801 - Sadové úpravy (realizace v rámci SO101)

KSO:

Místo: Havířov

Zadavatel:

statutární město Havířov

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Sinpps s.r.o

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2023

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Cena bez DPH

77 963,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 963,70	21,00%	16 372,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

94 336,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO801 - Sadové úpravy (realizace v rámci SO101)

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

77 963,70

D HSV Práce a dodávky HSV

77 963,70

D 1 Zemní práce

76 005,13

1	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	35,000	111,73	3 910,55	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101215								
2	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	7,000	1 340,78	9 385,46	CS ÚRS 2023 02
VV 35*0,2 *Přepočtené koeficientem množství 7,000								
3	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	35,000	31,28	1 094,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215411								
4	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,100	167,60	351,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804311								
5	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	7,000	111,73	782,11	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101								
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,000	65,36	457,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117								
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (20x)	m3	140,000	4,36	610,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119								
8	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	35,000	109,50	3 832,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102116								
9	M	02640445R	Hibiscus syriacus /bišeň syrský/ 80-100 mm	kus	35,000	424,58	14 860,30	
10	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	35,000	55,87	1 955,45	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215112								
11	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	35,000	203,35	7 117,25	CS ÚRS 2023 02
12	K	184813161	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu do 180 mm	kus	35,000	64,80	2 268,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813161								
13	M	58534624	hydrát vápenný velmi jemný CL 90	t	0,011	3 351,82	36,87	CS ÚRS 2023 02
VV 35*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství 0,011								
14	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	198,000	35,20	6 969,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421								
15	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	20,394	1 061,45	21 647,21	CS ÚRS 2023 02
VV 198*0,103 *Přepočtené koeficientem množství 20,394								
16	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	22 345,00	44,69	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802114								
17	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	1,050	134,08	140,78	CS ÚRS 2023 02
VV 35*0,03 *Přepočtené koeficientem množství 1,050								
18	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,100	201,12	422,35	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121								
19	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	2,100	55,87	117,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129								
D 997 Přesun sutě							703,96	
20	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,600	55,87	703,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873								
VV 7*1,8 12,600								
D 998 Přesun hmot							1 254,61	
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	7,198	46,93	337,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111								
22	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	7,198	26,82	193,05	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194								
23	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m (5x)	t	35,990	20,11	723,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195								
VV 7,198*5 *Přepočtené koeficientem množství 35,990								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:
Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská
Objekt:
SO901 - VRN

KSO:
Místo: Havířov

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:
statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH **391 955,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	391 955,13	21,00%	82 310,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **474 265,71**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba: Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt: SO901 - VRN

Místo: Havířov
Zadavatel: statutární město Havířov
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 15. 5. 2023
Projektant: Sinpps s.r.o.
Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

391 955,13

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			391 955,13		
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			213 631,20		
1	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	kpl	1,000	8 938,54	8 938,54	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013274000						
2	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	8 938,54	8 938,54	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013284000						
3	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení - kamerový průzkum stávajících UV a přípojek UV - před realizací	kus	8,000	2 458,10	19 664,80	
4	K	011503000-1	Stavební průzkum bez rozlišení - kamerový průzkum realizovaných UV a přípojek - po realizaci	kus	8,000	2 458,10	19 664,80	
5	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	33 519,54	33 519,54	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000						
6	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení stavby	kpl	1,000	33 519,54	33 519,54	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000						
7	K	012002000	Geodetické práce - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	33 519,54	33 519,54	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012002000						
8	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - projekt DIO (zajistí a projedná vybraný zhotovitel stavby)	kpl	1,000	5 586,59	5 586,59	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013244000						
9	K	013244000-2	Dokumentace pro provádění stavby - RDS	kpl	1,000	33 519,54	33 519,54	
10	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) (geodetické zaměření předá zhotovitel stavby)	kpl	1,000	16 759,77	16 759,77	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000						
D		VRN3	Zařízení staveniště			131 843,52		
11	K	030001000	Zařízení staveniště (%)	%	1,000	50 279,31	50 279,31	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000						
12	K	034103000	Oplocení staveniště včetně dodání (mobilní plotová zábrana s patkou; pronájem 40 polí a 40 patek) - ODHAD	kpl	1,000	16 759,77	16 759,77	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000						
13	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - realizace jednotlivých etap DIO vč. projednání DIRu a drobných stavebních úprav (zajistí a projedná zhotovitel)	kpl	1,000	50 279,31	50 279,31	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034303000						
14	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	3 351,95	3 351,95	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000						
	VV		1 "běžná informační tabule s informacemi o stavbě, vč. všech souvisejících konstrukcí a činností s tím spojených		1,000			
	VV		"dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem					
	VV		"veškeré nosné a upevňovací konstrukce, demontáž a odvoz po skončení platnosti, případně nutné opravy poškozených částí během platnosti					
15	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	11 173,18	11 173,18	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039103000						
D		VRN4	Inženýrská činnost			26 815,61		
16	K	042503000	Plán POV - zajistí zhotovitel	kpl	1,000	3 351,95	3 351,95	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042503000						
17	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - statická zatěžovací zkouška (kontrola únosnosti pláně Edef,2)	ks	6,000	3 910,61	23 463,66	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043002000						
D		VRN9	Ostatní náklady			19 664,80		
18	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem - vycištění tělesa a tlakový proplach přípojek uličních vpustí	ks	8,000	2 458,10	19 664,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:
Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská
Objekt:
SO901 - Z - VRN

KSO:
Místo: Havířov

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:
statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH **39 106,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 106,13	21,00%	8 212,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **47 318,42**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba: Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt: SO901 - Z - VRN

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 106,13

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
1	K	034503000-1	Billboard na staveništi	kpl	1,000	22 346,36	22 346,36	
	VV		1 "rozměr 5,1 x 2,4 m; tvorbu samotného billboardu/vygenerování dat, zajišťuje zhotovitel stavby ve spolupráci s investorem		1,000			
	VV		"dodání a osazení billboardu v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem					
	VV		"veškeré nosné a upevňovací konstrukce, demontáž a odvoz po skončení platnosti, případně nutné opravy poškozených částí během platnosti					
2	K	034503000-2	Pamětní deska z duralu stříbrné barvy, rozměry 300x400 mm, provedená v souladu s dotačními pravidly a požadavky objednatele; vč. vhodného reprezentativního balvanu, který bude upraven pro osazení pamětní desky	kpl	1,000	16 759,77	16 759,77	
	VV		1 "dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem		1,000			
	VV		"veškeré nosné a upevňovací konstrukce					
	VV		"základové konstrukce včetně nutných zemních prací					
	VV		"demontáž a odvoz po skončení platnosti					
	VV		"případně nutné opravy poškozených částí během platnosti					